ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 3458/TB-ĐHKT
	Hà Nội, ngày   13   tháng  12   năm 2021

THÔNG BÁO
Về kế hoạch nộp hồ sơ bảo vệ luận văn thạc sĩ năm 2022

Thực hiện kế hoạch đào tạo cho các khóa QH-2018-E, QH-2019-E, QH-2020-E, bậc đào tạo thạc sĩ, Trường Đại học Kinh tế thông báo kế hoạch thu hồ sơ bảo vệ luận văn thạc sĩ năm 2022 như sau:

	TT
	Thời gian thu hồ sơ bảo vệ
	Thời gian bảo vệ (Dự kiến)
	Mức đóng học phí gia hạn

	1
	Từ 01/3/2022 đến 8/3/2022
	Từ 4/4/2022 đến 15/4/2022
	Đối với học viên nộp hồ sơ sau ngày 8/3/2022:
· Học viên khóa QH-2018 (đợt 1) đóng học phí gia hạn lần 4 (24 tháng).
· Học viên khóa QH-2019 (đợt 1) đóng học phí gia hạn lần 2 (12 tháng).

	2
	Từ 24/5/2022 đến 31/5/2022
	Từ 27/6/2022 đến 8/7/2022
	Đối với học viên nộp hồ sơ sau ngày 31/5/2022:
· Học viên khóa QH-2018 (đợt 2) đóng học phí gia hạn lần 4 (24 tháng).
· Học viên khóa QH-2019 (đợt 2) đóng học phí gia hạn lần 2 (12 tháng).

	3
	Từ 8/8/2022 đến 19/8/2022
	Từ 19/09/2022 đến 30/09/2022
	Đối với học viên nộp hồ sơ sau ngày 19/8/2022:
· Học viên khóa QH-2019 (đợt 1) đóng học phí gia hạn lần 3 (18 tháng).
· Học viên khóa QH-2020 (đợt 1) đóng học phí gia hạn lần 1 (6 tháng).

	4
	Từ 1/11/2022 đến 8/11/2022
	Từ 19/12/2022 đến 31/12/2022
	Đối với học viên nộp hồ sơ sau ngày 8/11/2022:
-    Học viên khóa QH-2019 (đợt 2) đóng học phí gia hạn lần 3 (18 tháng).
-    Học viên khóa QH-2020 (đợt 2) đóng học phí gia hạn lần 1 (6 tháng).

Thời gian nộp hồ sơ: Sáng từ 8h30 đến 11h00; chiều từ 14h00 đến 16h30
Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Đào tạo: P.401 - Nhà E4, Trường ĐHKT - ĐHQGHN, 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội. Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ qua số điện thoại: 024 3754 7506 (554:Mrs Trang).
Danh mục, biễu mẫu và phụ lục hồ sơ đính kèm Thông báo này.
Kính đề nghị các Khoa/Viện Quản trị Kinh doanh thông báo đến tất cả học viên./.

	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);
- Các Khoa/Viện QTKD (để thông báo cho các học viên);
- Phòng KHTC;
[bookmark: _GoBack]- Lưu: VT, ĐT, Tr7.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(đã ký)

PGS.TS. Lê Trung Thành